
Contacto

Nombre Empresa Nacional de Residuos Radiactivos
(ENRESA)
Teléfono 915668216
Fax 915668169
Correo Electrónico 
Dpto.ComprasInversiones@enresa.es

Dirección Postal

Emilio Vargas, 7
(28043) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 060-CO-TA-2014-0003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 13-05-2014 a las
13:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Empresa Nacional de Residuos Radiactivos (ENRESA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enresa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NbmgnlSHKjoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro y puesta en marcha de un molino triturador de materiales
compactables para el PDC de la CNJC.

Valor estimado del contrato 45.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.000 EUR.

Clasificación CPV
42996100 - Trituradoras.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Se acuerda adjudicar el "Suministro y puesta en marcha de un molino triturador de materiales compactables para la
PDC de la CNJC" a la empresa BRB Comercial Giralda por un importe de 37.290€ (IVA no incluido) y un periodo de
ejecución de 2 meses.

Adjudicado

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 12/05/2014
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde notificación de la adjudicación

Adjudicatario

BRB COMERCIAL GIRALDA, SL
NIF B91051888



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.290 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.120,9 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento abreviado
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y8ASTUS1LfoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001572408 |  2014-592235 | mar, 13 may 2014 13:47:59:789 CEST 91551539930847 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


